〔2023〕14 号

关于举办 2023 年山西师范大学辅导员

素质能力大赛的通知

各学院：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，全面贯彻落实

全国教育大会、全国高校思想政治工作会议和学校思想政治理论课教师座

谈会等精神，坚持把立德树人作为中心环节，推动学校辅导员队伍专业化职

业化建设，经研究，决定举办 2023 年辅导员素质能力大赛。现将有关事项

通知如下：

一、参赛人员

全体专职辅导员

二、时间、地点安排

时间：5月中下旬（笔试）、6 月（案例分析、谈心谈话）

地点：另行通知

三、比赛内容

包括笔试、案例分析、谈心谈话等三部分内容（具体方案详见附件）

                                            学生工作部

2023年 4 月 28日